
第12回北部学生冬季公認記録会
兼 第32回宮城県ＦＧＳＴ四大学対抗水泳競技大会
宮城県宮城郡利府町

北部記録   3:51.71
競技No. : 29 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝 大会記録   3:56.69

四大記録   3:56.69

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 1/3 学北部 東北学院大 ﾄｳﾎｸｶﾞｸｲ 大学 1:01.11  3:58.52 638
1 伊藤　　楓 ｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ 大3 29.45 1:01.11 1:01.11 (      )
2 庄司萌々華 ｼｮｳｼﾞ ﾓﾓｶ 大2 28.08 59.02 2:00.13 (      )
3 伊藤　亜蓮 ｲﾄｳ ｱﾚﾝ 大3 28.46 59.30 2:59.43 (      )
4 安藤　琴音 ｱﾝﾄﾞｳ ｺﾄﾈ 大2 28.36 59.09 3:58.52 (      )

 > 第一泳者 ; 8級

2 1/2 学北部 東北大 ﾄｳﾎｸﾀﾞｲ 大学 1:00.89  4:06.42 579
1 木口　真優 ｷｸﾞﾁ ﾏﾕ 大2 29.69 1:00.89 1:00.89 (      )
2 増川　　綾 ﾏｽｶﾜ ｱﾔ 大1 30.67 1:03.58 2:04.47 (      )
3 前田　春那 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾅ 大4 29.54 1:00.51 3:04.98 (      )
4 小野　真愛 ｵﾉ ﾏｲ 大2 29.38 1:01.44 4:06.42 (      )

 > 第一泳者 ; 8級

3 1/4 学北部 東北福祉大 ﾄｳﾎｸﾌｸｼ 大学 1:02.25  4:11.56 544
1 庄司　桜花 ｼｮｳｼﾞ ｵｳｶ 大2 29.97 1:02.25 1:02.25 (      )
2 茂庭　侑里 ﾓﾆﾜ ﾕﾘ 大1 30.42 1:03.63 2:05.88 (      )
3 坂本　愛佳 ｻｶﾓﾄ ｱｲｶ 大4 29.54 1:01.61 3:07.49 (      )
4 大村　心優 ｵｵﾑﾗ ﾐﾕｳ 大2 30.24 1:04.07 4:11.56 (      )

 > 第一泳者 ; 7級

4 1/5 学北部 仙台大 ｾﾝﾀﾞｲﾀﾞｲ 大学 1:03.08  4:16.45 514
1 渡部　真子 ﾜﾀﾍﾞ ﾏｺ 大3 30.46 1:03.08 1:03.08 (      )
2 藤田美華湖 ﾌｼﾞﾀ ﾊﾅｺ 大4 30.95 1:03.66 2:06.74 (      )
3 遠藤　怜那 ｴﾝﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 大4 30.33 1:05.53 3:12.27 (      )
4 菊田　真生 ｷｸﾀ ﾏｲ 大4 29.87 1:04.18 4:16.45 (      )

 > 第一泳者 ; 7級

5 1/1 学北部 山形大 ﾔﾏｶﾞﾀﾀﾞｲ 大学 1:05.93  4:33.74 422
1 栗田　涼香 ｸﾘﾀ ﾘｮｳｶ 大1 31.66 1:05.93 1:05.93 (      )
2 木村　成穂 ｷﾑﾗ ﾅﾙﾎ 大1 34.65 1:14.40 2:20.33 (      )
3 渡会　日菜 ﾜﾀﾗｲ ﾋﾅ 大3 30.95 1:06.07 3:26.40 (      )
4 真壁みやこ ﾏｶﾍﾞ ﾐﾔｺ 大1 31.79 1:07.34 4:33.74 (      )

 > 第一泳者 ; 6級
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